
Křetínka Cup

III. ročník Závodu dračích lodí na Křetínské přehradě

25. 8. 2013, Křetínka

Konečné pořadí - FUN

Pořadí Posádka Čas

Kategorie 200m FUN

1 Serepes 0:52,27

2 Korzár 0:53,28

3 Křetínská saň 0:54,48

4 Cetkováci 0:54,73

5 Artíci 0:54,82

6 Nemocnice Blansko 0:55,67

7 Brikland 0:56,86

8 Mezirivr 0:57,37

9 LTW Funky Boyz and Girlz 0:57,71

10 All Star 0:58,07

11 Ujedničky 0:58,28

12 MVUA Paddle 0:59,18

13 Vranová Crows 1:00,68

14 Královští draci 0:57,36

15 Šorani 0:57,55

16 Rychlá sinice 0:57,68

17 Vorvani 0:57,84

18 Potočáci 0:58,98

19 L.A.Dragons 0:59,82

20 Draci v akci 0:57,21

21 Bopáci 0:57,82

22 Hasmeni 0:58,12

23 Hasiči Letovice 0:58,85

24 Chrudichromy 0:58,93

25 Takyjako Nakashi 0:59,05

26 Jeskynní draci 0:58,46

27 Úřední šiml 0:59,58

28 Lochness BX89 1:00,64

29 ZED Team 1:00,82

30 Chlumští tygři 1:01,42

31 Divocí Tyconi 1:02,26

32 Hydrant 0:58,78

33 Mokří banditi 0:58,90



34 Letoplast 1:00,42

35 Letovičtí kantoři 1:00,71

36 Bota 1:01,88

37 Siláci 1:05,87

38 T.K.P. 0:57,35

39 Plovoucí traverza 1:00,08

40 Bělovští draci 1:00,10

41 Money Team 1:02,37

42 Žvížátka 1:03,47

43 Barevná střela 0:59,31

44 Láník team 0:59,33

45 Sulíkov 1:00,91

46 Krakatice 1:04,32

47 Šipka pod parou 1:08,12

48 Beruny 1:11,25

49 Dračice z pramice 1:06,50

50 Ufoni 1:06,87

51 GMO 1:07,88



Křetínka Cup

III. ročník Závodu dračích lodí na Křetínské přehradě

25. 8. 2013, Křetínka

29 FUN - Finále D Čas Pořadí

FD

1 Draci v akci 0:57,21 1

2 Hasiči Letovice 0:58,85 4

3 Bopáci 0:57,82 2

13:53

4 Hasmeni 0:58,12 3

5 Takyjako Nakashi 0:59,05 6

6 Chrudichromy 0:58,93 5

30 FUN - Finále C Čas Pořadí

FC

1 Vorvani 0:57,84 4

2 L.A.Dragons 0:59,82 6

3 Rychlá sinice 0:57,68 3

14:06

4 Potočáci 0:58,98 5

5 Šorani 0:57,55 2

6 Královští draci 0:57,36 1

31 FUN - Finále B Čas Pořadí

FB

1 All Star 0:58,07 4

2 LTW Funky Boyz and Girlz 0:57,71 3

3 Mezirivr 0:57,37 2

14:19

4 Vranová Crows 1:00,68 7

5 Brikland 0:56,86 1

6 MVUA Paddle 0:59,18 6

7 Ujedničky 0:58,28 5

32 FUN - Finále A Čas Pořadí

FA

1 Nemocnice Blansko 0:55,67 6

2 Artíci 0:54,82 5

3 Serepes 0:52,27 1

14:32

4 Cetkováci 0:54,73 4

5 Korzár 0:53,28 2

6 Křetínská saň 0:54,48 3

rozhoduje o 1.-6. místě



Křetínka Cup

III. ročník Závodu dračích lodí na Křetínské přehradě

25. 8. 2013, Křetínka

24 FUN - Finále I Čas Pořadí

FI&FW 1 Ufoni 1:06,87 2

12:39
3 GMO 1:07,88 3

4 Dračice z pramice 1:06,50 1

25 FUN - Finále H Čas Pořadí

FH

1 Krakatice 1:04,32 4

2 Sulíkov 1:00,91 3

3 Šipka pod parou 1:08,12 5

13:00

4 Láník team 0:59,33 2

5 Barevná střela 0:59,31 1

6 Beruny 1:11,25 6

26 FUN - Finále G Čas Pořadí

FG
1 Money Team 1:02,37 4

2 Žvížátka 1:03,47 5

13:13

3 Plovoucí traverza 1:00,08 2

5 T.K.P. 0:57,35 1

6 Bělovští draci 1:00,10 3

27 FUN - Finále F Čas Pořadí

FF

1 Letoplast 1:00,42 3

2 Letovičtí kantoři 1:00,71 4

3 Mokří banditi 0:58,90 2

13:27

4 Siláci 1:05,87 6

5 Bota 1:01,88 5

6 Hydrant 0:58,78 1

28 FUN - Finále E Čas Pořadí

FE

1 Divocí Tyconi 1:02,26 6

2 Jeskynní draci 0:58,46 1

3 Chlumští tygři 1:01,42 5

13:40

4 Lochness BX89 1:00,64 3

5 Úřední šiml 0:59,58 2

6 ZED Team 1:00,82 4

rozhoduje o 25.-30. místě



Křetínka Cup

III. ročník Závodu dračích lodí na Křetínské přehradě

25. 8. 2013, Křetínka

18 FUN - Semifinále A Čas Pořadí

SA

1 Letoplast 0:59,77 6

2 Draci v akci 0:57,95 4

3 All Star 0:56,57 2

11:21

4 Nemocnice Blansko 0:55,45 1

5 Vorvani 0:57,76 3

6 Divocí Tyconi 0:59,12 5

19 FUN - Semifinále B Čas Pořadí

SB

1 Jeskynní draci 1:00,80 5

2 Hasiči Letovice 1:00,36 4

3 LTW Funky Boyz and Girlz 0:57,72 2

11:34

4 Artíci 0:56,56 1

5 L.A.Dragons 0:59,90 3

6 Letovičtí kantoři 1:02,96 6

20 FUN - Semifinále C Čas Pořadí

SC

1 Mokří banditi 1:01,47 6

2 Rychlá sinice 0:58,38 3

3 Serepes 0:53,01 1

11:47

4 Mezirivr 0:56,79 2

5 Chlumští tygři 1:01,24 5

6 Bopáci 0:58,79 4

1. do FA, 2. do FB, 3. do FC, 4. do FD, 5. do FE, 6. do FF



Křetínka Cup

III. ročník Závodu dračích lodí na Křetínské přehradě

25. 8. 2013, Křetínka

21 FUN - Semifinále D Čas Pořadí

SD

1 Siláci 1:02,38 6

2 Potočáci 0:58,80 3

3 Cetkováci 0:56,73 1

12:00

4 Vranová Crows 0:57,34 2

5 Hasmeni 0:59,55 4

6 Lochness BX89 1:00,97 5

22 FUN - Semifinále E Čas Pořadí

SE

1 Bota 1:01,87 6

2 Úřední šiml 0:59,14 5

3 Korzár 0:53,06 1

12:13

4 Brikland 0:54,58 2

5 Šorani 0:56,91 3

6 Takyjako Nakashi 0:58,42 4

23 FUN - Semifinále F Čas Pořadí

SF

1 Chrudichromy 0:59,56 4

2 Křetínská saň 0:55,60 1

3 Královští draci 0:58,74 3

12:26

4 ZED Team 1:00,23 5

5 Hydrant 1:00,35 6

6 MVUA Paddle 0:56,83 2

1. do FA, 2. do FB, 3. do FC, 4. do FD, 5. do FE, 6. do FF



Křetínka Cup

III. ročník Závodu dračích lodí na Křetínské přehradě

25. 8. 2013, Křetínka

12 FUN - 1/4 A Čas Pořadí

1/4 A

1 Ufoni 1:06,80 6

2 Letovičtí kantoři 0:59,35 2

3 Bopáci 0:56,70 1

10:03

4 Sulíkov 1:00,40 4

5 Krakatice 1:02,18 5

6 Money Team 0:59,88 3

13 FUN - 1/4 B Čas Pořadí

1/4 B
1 Šipka pod parou 1:05,98 4

2 GMO 1:08,42 5

10:16

3 Lochness BX89 1:00,42 1

4 Žvížátka 1:01,84 3

5 Plovoucí traverza 1:00,82 2

14 FUN - 1/4 C Čas Pořadí

1/4 C
2 T.K.P. 0:59,95 3

3 Divocí Tyconi 0:59,81 2

10:29

4 Takyjako Nakashi 0:59,12 1

5 Beruny 1:08,41 5

6 Láník team 1:02,70 4

15 FUN - 1/4 D Čas Pořadí

1/4 D
2 Bělovští draci 1:01,47 3

3 Ujedničky 1:00,92 2

10:42

4 MVUA Paddle 0:58,29 1

5 Barevná střela 1:02,55 4

6 Dračice z pramice 1:09,74 5

1. plus dva nejlepšími časy ze 2. místa do SF, ostatní do FI, FH a FG



Křetínka Cup

III. ročník Závodu dračích lodí na Křetínské přehradě

25. 8. 2013, Křetínka

1 FUN - ROZJÍŽĎKA A Čas Pořadí

RA

1 Mokří banditi 0:56,70 4

2 Vorvani 0:56,17 3

3 All Star 0:54,90 1

08:00

4 Takyjako Nakashi 0:56,87 5

5 Vranová Crows 0:54,94 2

6 Barevná střela 0:59,32 6

2 FUN - ROZJÍŽĎKA B Čas Pořadí

RB

1 MVUA Paddle 0:58,32 5

2 L.A.Dragons 0:54,74 3

3 Nemocnice Blansko 0:53,83 1

08:13

4 Brikland 0:54,52 2

5 Ufoni 1:10,50 6

6 Bopáci 0:57,25 4

3 FUN - ROZJÍŽĎKA C Čas Pořadí

RC

1 Šipka pod parou 1:05,88 6

2 ZED Team 0:57,54 2

3 LTW Funky Boyz and Girlz 0:56,60 1

08:26

4 Chlumští tygři 0:57,70 3

5 Letovičtí kantoři 0:59,29 5

6 Lochness BX89 0:58,52 4

4 FUN - ROZJÍŽĎKA D Čas Pořadí

RD
1 Hasmeni 1:00,24 3

2 Sulíkov 1:01,54 4

08:39

3 Artíci 0:55,04 1

5 Draci v akci 0:58,13 2

6 GMO 1:07,74 5

1. -3. plus 3 nejlepší časy ze 4. místa do SF, zbytek do 1/4 F.



Křetínka Cup

III. ročník Závodu dračích lodí na Křetínské přehradě

25. 8. 2013, Křetínka

5 FUN - ROZJÍŽĎKA E Čas Pořadí

RE
1 Jeskynní draci 0:56,78 4

3 Šorani 0:56,77 3

08:52

4 T.K.P. 0:59,91 5

5 Křetínská saň 0:54,81 2

6 Serepes 0:51,52 1

6 FUN - ROZJÍŽĎKA F Čas Pořadí

RF

1 Money Team 1:00,23 6

2 Mezirivr 0:55,54 1

3 Hydrant 0:59,06 3

09:05

4 Divocí Tyconi 0:59,31 4

5 Bělovští draci 0:59,55 5

6 Rychlá sinice 0:56,11 2

7 FUN - ROZJÍŽĎKA G Čas Pořadí

RG

1 Lišáci z Bilu DNS -

2 Úřední šiml 0:58,81 2

3 Bota 1:03,27 4

09:18

4 Krakatice 1:03,66 5

5 Cetkováci 0:56,16 1

6 Ujedničky 0:59,86 3

8 FUN - ROZJÍŽĎKA H Čas Pořadí

RH

1 Plovoucí traverza 0:58,24 5

2 Korzár 0:54,83 1

3 Chrudichromy 0:56,93 3

09:31

4 Potočáci 0:56,38 2

5 Letoplast 0:57,10 4

6 Láník team 1:02,22 6

9 FUN - ROZJÍŽĎKA I Čas Pořadí

RI

1 Dračice z pramice 1:09,14 6

2 Beruny 1:06,95 5

3 Žvížátka 1:03,76 4

09:44

4 Hasiči Letovice 1:00,11 2

5 Královští draci 0:58,42 1

6 Siláci 1:01,19 3

1. -3. plus 3 nejlepší časy ze 4. místa do SF, zbytek do 1/4 F.



Křetínka Cup

III. ročník Závodu dračích lodí na Křetínské přehradě

25. 8. 2013, Křetínka

33 FUN Women - RA Čas Pořadí

RA
2 Ufonky 1:17,01 4

3 Barevná bota 1:12,79 3

14:45
4 Marhule 1:01,88 1

5 Žvížátka (W) 1:11,01 2

34 FUN Women - RB Čas Pořadí

RB
2 Dračice z pramice 1:02,72 1

3 Beruny 1:05,09 2

14:58
4 Pall Mall z okolí 1:08,83 4

5 Hustokrutopřísňačky 1:06,04 3

35 FUN Women - F Čas Pořadí

F
2 Beruny 1:08,81 4

3 Marhule 0:58,89 1

15:11
4 Dračice z pramice 1:06,01 2

5 Žvížátka (W) 1:06,62 3



Křetínka Cup

III. ročník Závodu dračích lodí na Křetínské přehradě

25. 8. 2013, Křetínka

10 HOBBY - ROZJÍŽĎKA A Čas Pořadí

RA

1 Stouni 1:00,83 4

2 Veteráni Brno 0:55,97 3

3 Haná Dragons DNS -

09:37

4 Kabrňáci 0:54,21 1

5 Draci Bystrc 0:55,37 2

6 Kogerneracja Wroclaw DNS -

11 HOBBY - ROZJÍŽĎKA B Čas Pořadí

RB
1 KTW Wroclav 0:52,12 1

2 Argonauti 0:53,78 4

09:50

3 Drakodlaci 0:53,76 3

4 Draci z priglu 0:52,28 2

5 Azuma 0:54,15 5

16 HOBBY - Finále B Čas Pořadí

FB 2 Azuma 0:53,98 2

10:55
3 Stouni 0:59,13 3

4 Argonauti 0:53,63 1

17 HOBBY - Finále A Čas Pořadí

FA

1 Drakodlaci 0:54,71 3

2 Draci z priglu 0:52,76 2

3 Kabrňáci 0:56,26 6

11:08

4 KTW Wroclav 0:51,42 1

5 Draci Bystrc 0:55,46 4

6 Veteráni Brno 0:55,92 5

rozhoduje o 1.-6. místě.
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